
 

Polski Związek 
Gimnastyczny 

ul. Ratuszowa 11  
03-450 Warszawa 

tel. 570 990 303 

kontakt@pzg.pl 
www.pzg.pl 

 

 

 

 

 

 

 

 

Uchwała nr 255 
Zarządu Polskiego Związku Gimnastycznego 

z dnia 29 lutego 2024 roku w sprawie  
 podziału środków na poszczególne zadania na podstawie punktu V. 3.  

podpunktu s „Programu dofinansowania zadań z obszaru wspierania szkolenia 
sportowego” w 2024 roku. 

 
Na podstawie § 31 ust. 8, 9, 15 Statutu Polskiego Związku Gimnastycznego 
uchwala się co następuje: 
 

§ 1. 

Zarząd PZG uchwala przeznaczenie całości środków finansowych w kwocie 
1.800.000,00 zł (słownie: milion osiemset tysięcy złotych 00/100) przyznanych 
w ramach „Programu dofinansowania zadań z obszaru wspierania szkolenia 
sportowego” w 2024 roku, na szkolenie centralne. 

 
§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

W głosowaniu wzięło udział osób: 9. 

Za – 9 os. 

Przeciw – 0 os. 

Wstrzymało się – 0 os.  

 

Zarząd Polskiego Związku Gimnastycznego  

 

mailto:kontakt@pzg.pl
http://www.pzg.pl/

